
Denna motion skrivs dagen efter Svenska Ishockeyförbundets 100 års jubileum. 
Ishockey i Sverige är en national sport ! På senare år har flick och damhockey 
blivit en naturlig del av sporten.  
Vid galan talades det om att nästa steg i hockey 
utvecklingen skulle bli att sporten på sikt skulle kunna bli ett integrations verktyg. 
Möjligheterna att spela ishockey är goda i de flesta kommuner i vårt land.  
Endast några få kommuner i landet saknar ishall. Nykvarn tillhör en av dessa och  
placerar sig därmed som en vit fläck på hockeykartan. I vår omedelbara närhet 
renoveras Månskensrinken och Järna byggs ut till ett hockeycenter med sin andra ishall. 
Personligen besöker jag flertalet ishallar i närområdet, och kan bara konstatera att ishallarna 
inte bara används av lag, utan även av allmänhet. Väldigt många barn i 3-5 års åldern tar  
sina första staplande skär, under översyn av sina föräldrar. Barn i Nykvarn kan inte spela eller 
leka hockey såvida deras föräldrar eller någon annan anhörig kan skjutsa med egen bil. 
I förlängningen betyder detta att ishockey är en klassfråga i Nykvarn. 
I de flesta ishallarna finns låneutrustning i riklig mängd. Betyder att de som inte har råd att 
köpa egen utrustning har möjlighet att låna och lämna tillbaka efter användandet. 
Ishallarna fungerar ofta som mötesplatser och en plats för spontanidrott, ofta efter skolan. 
Naturligtvis används även ishallarna av ortens skolor. 
Ishockey kräver personligt engagemang, och många barn drömmer om att bli nästa Foppa 
eller Henke Lundqvist. Ishallen blir ofta ett andra hem där barnen tillbringar stora delar 
av sin lediga tid. Identiteten som ishockeyspelare präglar deras levnadssätt. En 
ishockeyspelare 
sköter sin hälsa och har inte tid med att involvera sig i grupper där man mest hänger i 
centrum, 
eller på någon annan plats som knappast berikar eller utvecklar individen. 
Nykvarn växer så det knakar, vissa tycker att det växer för fort. Oaktat vad man tycker så är 
det 
hög tid att kommunen investerar i bättre fritid ! Inte minst med tanke på att de som är 
tänkta att  
använda ishallen inte är födda än eller går på förskolan. 
 
Min motion kan sammanfattas enligt följande. Budgetera och bygg en ishall av samma 
modell som  
den första ishallen i Järna, med början 2024. 
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